R.7-11.191 Penhora nos autos nº 0005004-
20.2007.8.24.0037, em que é parte Exequente Prefeitura Municipal de Joaçaba-SC; R.9-11.191 Penhora nos autos nº 0002909-41.2012.8.24.0037 em que é parte Exequente PreDetura Municipal de Joaçaba-SC. Avaliado em R$ 150.000,00 (Cento e
cinquenta mil reais). Depositária: Rosangela Mari Putti, Rua Teófilo Kempa, nº 45, bairro Anzolin, nesta Cidade de Joaçaba-SC. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 76.500,00

COMARCA DE JOAÇABA-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 06/06/2022 - 14:30

2º Leilão: